
Fullstack/ PHP developer wanted!
 60 000 - 90 000 Kč

 Ostrava-město         Opava       

Základní informace
Vyhlašujeme pátrání po schopném Javistovi, který už nějakou dobu uniká z hledáčku našeho radaru. Láká tě
pracovat na softwaru, který využívá více jak 1,6 milionu lékařů a zdravotnických profesionálů po celém světě?
Je pro tebe důležitá nejen každodenní vývojářská rutina, ale zároveň inovativní přesah a stoprocentní
podpora týmu? Tak vítej mezi námi!

Náplň práce
Vývoj informačního systému, které možná někomu jednoho dne zachrání život  
Návrh a vývoj nových modulů programu pro různé oblasti zdravotnictví  
S tím je spojená i analýza uživatelských a systémových požadavků  

Požadavky
Práce s Javou tě baví, máš zkušenosti s vývojem a chuť se stále zlepšovat  
Spring a React pro tebe nejsou úplnou španělskou vesnicí  
Nemusíš být úplný Superman, ale orientuješ se v J2SE/J2EE či v JS a umíš navrhovat relační
databáze  
Dobře funguješ v rámci agilního prostředí  
Výhodou je, že PHP Ti není cizí  

Nabízíme
práce s nejmodernějšími technologiemi  
Fullremote - práce z pohodlí domova  
dovolená 25 dní a sick days  
Multisportka, neplacené volno a mnoho dalšího  
finanční doměna včetně bonusů  
pohodový kolektiv  
pružná pracovní doba  
možnost HO dle potřeby  
možnost kariérního růstu  
občerstvení na pracovišti s kvalitní kávou  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


